probabil' & magis attingit ad sufficiētia ordinū vere assi- gnāda q̄ aliq̄s p̄dictoz. Licet aut̄ omēs hi modi ex di- ctiis mgroz tracti sunt. nā p̄m̄ ex dicitis isidor. secūdo ex dicitis dionysij. tertio ex dicitis hugōis & m̄. tū ad huc aliqd̄ v̄rōnabili' posse dici. si q̄rū modū sumen di arēdam q̄ est penes id ad qd̄ ordo ordinat. & h̄ qd̄ est ad corp̄ christi verū dispēlandū ad vilitatē corp̄is christi mystici. Tū in sacerdotio ē stat' in q̄ ē sumarō prātio. & v̄traz prās i christo p̄currit. s̄. ficiendi cor- pus christi verū. & absolūdi mystici. Dic aut̄ ordo no- bilissim' d̄z hic ordies sibi submistrātes s̄m erigētiam bur' duplicis potētie. Tū qd̄a mistrāt q̄rū ad corpus christi verū. & hi sūt ordies christo. p̄p̄ndores. Nā du- plex ē mistrare. aut accipēdo hostias a plebe. & h̄ ē s̄b- diaconi. aut oñdēdo sacerdoti & h̄ ē diaconi. & illud est p̄ncipale eoz officij sicut ex p̄se inuit isido. & h̄ ē q̄ sic tenōiat. s̄. diacon' q̄si mistr. at subdiacon' q̄si sub- minister. aliq̄ inferiores submistrāt siue subseruiūt p̄e parādo corp̄ christi mystici. ad h̄ q̄ possit p̄duci ad verū digne percipiēdū. & ad h̄ sūt. iij. ordies s̄m q̄ q̄ru- plicit̄ p̄t ad accēptari. P̄mo mō admittēdo ad locū sacri. & h̄ ē hostiaroz. S̄cdo p̄bēdo documētū. & h̄ le- croz. Tertio p̄bādo aurilū & h̄ exorcistaz. Quarto mistrādo bonū exēplū. & h̄ ceteroz siue acolyto-

Distinctio. xxv. de dispensatiōe sacri ordis. Olet etiā queri zc. Supra agit m̄gr d̄ ordie. h̄ agit d̄ prāte p̄ferēdi ordies. Et qm̄ prās erigit debita ordinationē. Jō p̄mo agit m̄gr d̄ prāte cō- ferēdi ordies. S̄cdo h̄o d̄ eo qd̄ incidit circa ordis da- tionē & susceptionē qd̄ ē symonia. ibi. De symoniacis h̄o. Tertio h̄o d̄ idoneitate ordinādoz maxie q̄rūz ad eratē. ibi. Sacri inq̄t canones. P̄mo ps h̄z tres.

Agit de prāte p̄ferēdi ordines arguens ad p̄tē falsam q̄ heretica nō p̄t ordies dare.

DI. XX

Va. Nec ab his aliq̄ clericus honoz vel eru- guū surrogare. Videtur male dicere quia aut iste habet ordi- nē aut nihil ha- bet. Si nihil h̄z ergo poterit ab ep̄o catholico p̄moueri cū di- spensatiōe. si ē parat in hereti- cis. Si h̄z ordi- nes. ergo iaz p̄- morus est. P̄ q̄ hoc non dicē quia non sit or- dinatus. sed qz male sit ordina- tus. Male au- tem est ordina- tus dupliciter. aut quia est or- dinatus a quo

Olet etiā queri si heretici ab ecclesia p̄cisi & dānati possunt tradere sacros ordines. & si ab eis ordinati re- deunt ad ecclesie vnitatem debeat reordinari. hanc que- stionem p̄plexam ac pene info- lubilē faciūt doctoz verba que plurimū dissensire vident. El- dentur enī quidaz tradere he- reticos sacros ordines dare nō posse. nec illi que ab eis ordinā- tur videntur gratiam recipe- re. Dicit enī innocēt' arriano- rum clericos non videri susci- piendos cum sacerdotij vel mi- nisterij alicuius dignitate. qui bus solum baptisma ratum ēe permittit. quod in noie patris et filij & sp̄s sancti percipitur. Dicit etiam eos non posse da-

rū. ad q̄s p̄ncip̄ vt luceat lux eoz. corā hoibz vt videāt zc. & sic p̄z q̄ miro mō p̄cedit ordo a multitudie i vni- tate. Nam p̄ncipalis q̄dus v̄n'. & subseruētes debēt ēē duo. qz enī a p̄mo deficiūt cadūt i dualitatē. & rursus subseruētes duabz sūt q̄tuor. qz deficiūt enī ab illis. et sic p̄z p̄fectio & sumario ordinū. & distinctio i nū- ro septenario s̄m q̄dus prātū que sūt cēntiales ordini q̄rū nūc' & sufficiētia sumit penes id ad qd̄ directe s̄. His v̄s obiecta defacili satis patent. Q̄ enī obijct q̄ sunt. v̄j. & cēdēdū. Q̄ nō obijct q̄ sunt tres. p̄ dio- nysij. Dōm q̄ dionysij sub mistris cōprehēdit. v̄j. q̄. dus q̄ oēs admistrāt. sacerdoti. Ad illud qd̄ obijct de illo triplici actu. dōm q̄ distinctio ordinū nō sumit penes illū triplicē actū s̄z pot' s̄m actū mistrandi. & si etiā sumeret adhuc n̄ valeret. qz illi plurifican'. vt p̄z in angel. Ad illud qd̄ obijct q̄ imitat sugnā hieru- salē. dōm q̄ veruz est s̄m q̄ suo statui cōp̄erit. In illa aut̄ sugnā hierusalē ordies assignāt sup̄m. inferiores et medij. s̄m aspect' ad diuersos. sicut p̄z in distinctio- ne hierarchiarū angelicarum. ordines autem ecclesia- stici sumuntur per comparationē ad vnum p̄ncipali- ter. quia ad hoc sunt. & hinc est q̄ nec illo modo plu- rificantur. nec in tot membra in q̄ ordies angelici.

79
80
81

In p̄ma arguit ad p̄tē falsam. oñdēs q̄ heretici nō p̄t ordies dare. In sc̄da ad p̄tē verā. ibi. Contra aut̄ aliq̄ sentire vident. In tertia autē p̄dictas p̄tracitates ad p̄cordantia reducit. ibi. Nec aut̄ qdam ita dētermināt. Similit̄ sc̄da ps in q̄ agit d̄ vicio qd̄ incidit circa ordi- nū dationē qd̄ ē symonia h̄z duas. In p̄ma agit d̄ cul- pa. In sc̄da h̄o de pena. ibi. Differt in inf̄ eos zc. Ter- tia pars remanet indiuisa.

respiratū sanctū quem amiserit et ordinatos ab hereticis caput habere vulneratum. & cum q̄ honorem amiserit honorem dare non posse. nec illum aliquid accepisse. quoniam in dante ni- hil erat qd̄ ille possēt accipere. Tradit etiam venientibus ab hereticis per manus impositio- nem laycam tñ tribuendā cō- munitōē. nec ex his aliquē cle- ricatus honorem vel exiguum surrogare. Gregorius etiā di- cit sacrilegam esse arrianorum p̄secrationem cum ex eoz ma- nu cōmunitio p̄cipit. Lyprianus etiam dicit. S̄ia quecumq̄ faci- unt heretici carnalia & inania et sacrilega esse. & eorum alta- ria falsa. & illicita sacerdotia. et sacrificia sacrilega qui more sy- mearū que cum hoies nō sint formam imitant̄ humanā. vul- tum ecclesie catholice & aucto- ritatem sibi vendicant. cum ipi